ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

1 de 3

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024
DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS E HORÁRIOS DAS

PROVAS ESCRITAS E PROVAS PRÁTICAS

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA, Prefeita do Município de
Benedito Novo, Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público conforme segue:

As datas, locais e horários das provas escritas estão marcadas conforme descrito
no ANEXO I deste ato, os candidatos devem se apresentar no local da prova com ao menos 15
(quinze) minutos de antecedência, quando se dará o fechamento dos portões.

Município de Benedito Novo, 4 de abril de 2024.

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA
Prefeita do Município de Benedito Novo

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

2 de 3

ANEXO I
DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS, DATAS E HORÁRIOS DAS PROVAS ESCRITAS

CARGO LOCAL DATA HORÁRIO

Agente de Combate à Endemias - ESF Escola Municipal Alto Benedito Novo
Rua Belo Horizonte, s/n, Alto Benedito Novo

Benedito Novo
(fundos do Colégio Estadual Leopoldo Koprowski,

fundos do SICOOB)

07/04/2024

09:00

portões serão
fechados às 08:45

Técnico em Enfermagem - ESF

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

3 de 3

ANEXO II
MAPAS DO LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS

MAPA 1

LOCALIZAÇÃO DA EM ALTO BENEDITO NOVO
Link para consulta do local: Clique aqui.

Fonte: Google

https://goo.gl/maps/V2sBJKJeyYBj9gq58